檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：970花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：張韶容

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#353

電子信箱：shaojung@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：府教體字第1070183069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署推動學校午餐專案辦公室委

請中華民國農業教育學會辦理『107年全國中小學生「強

化飲食教育，轉化廚餘為資源」親子活動』，請踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據該署107年9月12日臺教國署學字第1070106847號函辦

理。

二、研習時間：107年10月13日（星期六）上午9時30分。

三、研習地點：南華大學永續中心及旺萊山鳳梨文化園區。

四、報名方式：旨揭參加人員，請於107年9月28日（星期五）

前至https://goo.gl/QWKWV1報名，額滿為止。

五、檢附研習計畫1份，如有任何活動問題請洽：中華民國農

業教育學會廖珮彤小姐，05-2721001#2606。

正本：本縣各公立國民中-小學（南平中學除外）、國立東華大學附設實驗國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、花蓮縣私立海星國民小學、慈大附中國中

部、慈大附中國小部

副本：本府教育處 2018-09-25
10:10:06

1070003071

■■■■■■■■■■■■■107/09/25

■■■■■■■